
令和 3 年 9 月 15 日 

 

組合員、準組合員、協力会員 各位 

 

                             協同組合新潟卸センター 

                                事 務 局 

 

 

季節性インフルエンザ予防接種アンケート調査 

ご報告と日程のご案内 

 

日頃から組合運営に際し、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

季節性インフルエンザ予防接種のアンケート調査を行い、希望された方の供給数を確保

しているところです。 

接種につきましては、下記日程を予定しております。 

案内は後日あらためていたしますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

・接種予定日  令和 3 年 11 月 15 日（月）、16 日（火）  

14 時 30 分～17 時 

 

・会   場  ＮＯＣプラザ NOC ホール 

        

 

＊ご注意 

接種日の前後 2 週間以内に新型コロナウイルスワクチンを接種された方は、接種

出来ませんので、個別（病院・医院）での接種をしていただきますようお願い申し

上げます。 

 

                                      以上 


